
Rámcová dohoda o poskytování služeb

Číslo 2019 / 11379

Česká pošta, s. p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem divize ICT a
eGovernment¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

T-SOFT a. s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ U Zásobní zahrady 2552/1a, 130 00 Praha 3 ¤ ¤

IČO: ¤ 40766314 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ40766314¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Michalem Vaněčkem, Ph.D. MBA, místopředsedou
představenstva¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15233 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

dále všichni jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Rámcovou dohodu o poskytování služeb (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „ Zátěžový test organizace
jako součást systému řízení rizik a business continuity “ (dále jen „ Výběrové řízení “) na uzavření
této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána s Dodavatelem na základě výsledku Výběrového řízení.

Rámcová dohoda č. 2019/11379 o poskytování služeb

Strana [|1 ](celkem [|12 ])



1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích smluv o
poskytování služeb mezi Objednatelem a Dodavatelem (dále jen „ Dílčí smlouva “), a to na
základě nabídky Dodavatele a její akceptace Objednatelem. Služby mají být Objednatelem
použity pro provádění zátěžových testů (dále jen „ StressTest “) organizace formou simulace
kritických situací a mají plnit funkci odborného poradenství pro přípravu, monitoringu průběhu a
závěrečného vyhodnocení provedených testů

1.2� Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv na poskytování níže uvedených služeb Dodavatelem Objednateli:

a)� Plánování testů

b)� Organizační a procesní příprava testů

c)� Metodická pomoc při realizaci testů

d)� Vyhodnocení a návrhy opatření ke zlepšování

v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Plnění “).

1.3� V případě, že Objednatel nebude s poskytnutým Plněním spokojen, oznámí tak neprodleně
Dodavateli v písemné či elektronické podobě a bude požadovat náhradní plnění, je-li to s ohledem
na povahu poskytnutého Plnění možné. Případné výtky a připomínky k poskytnutému Plnění pak
budou uvedeny v Akceptačním protokolu dle čl. 8.1 této Smlouvy.

1.4� Výstupy z poskytnutého Plnění, zprávy, zápisy, stanoviska, dokumentace a jiné materiály se
stávají okamžikem jejich předání Objednateli jeho výlučným vlastnictvím. Dodavatel nesmí
poskytnout žádný z těchto dokumentů třetí straně bez předchozího písemného souhlasu
Objednatele.

1.5� Dodavatel, s nímž byla uzavřena Dílčí smlouva, se zavazuje poskytovat Objednateli Plnění za
podmínek uvedených v této Smlouvě a Dílčí smlouvě, ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase.

1.6� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle čl. [|3 ]této Smlouvy.

2� Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1� Objednatel je oprávněn vyzvat Dodavatele písemně k předložení nabídky na poskytnutí
specifikovaného rozsahu Plnění (dále jen „ Výzva “). Výzva má charakter výzvy k předložení
návrhu na uzavření smlouvy dle § 1731 Občanského zákoníku. Objednatel ve Výzvě uvede
zejména specifikaci předmětu a maximální rozsah Plnění, požadovaný termín jeho poskytnutí a
lhůtu pro předložení nabídky Dodavatelem.

2.2� Dodavatel je povinen doručit Objednateli ve lhůtě stanovené ve Výzvě svou nabídku splňující
náležitosti návrhu na uzavření Dílčí smlouvy o poskytování služeb (dále jen „ Nabídka “) nebo
mu ve stejné lhůtě sdělit, že Nabídku nepředloží. Nabídka musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

b)� číslo Smlouvy;

c)� časový objem prací v člověkodnech (dále jen „ MD “);

d)� nabízenou cenu za Plnění uvedenou jako jednotkovou cenu i celkovou cenu;

e)� případné poddodávky, které hodlá udělit při plnění dle Výzvy a poddodavatele, jimž je hodlá
udělit;

Rámcová dohoda č. 2019/11379 o poskytování služeb

Strana [|2 ](celkem [|12 ])



f)� projev vůle Dodavatele být Nabídkou vázán v případě jejího přijetí Objednatelem;

g)� určení, že se Dílčí smlouva, která v případě akceptace Nabídky Objednatelem vznikne, řídí
stejnými podmínkami, jako jsou stanoveny ve Smlouvě včetně Všeobecných obchodních
podmínek Objednatele (dále jen „ VOP “);

h)� určení, že se jedná o neodvolatelný návrh na uzavření Dílčí smlouvy;

i)� další náležitosti požadované Objednatelem ve Výzvě;

j)� podpis oprávněné osoby Dodavatele.

2.3� Nabídka Dodavatele nesmí být v rozporu s touto Smlouvou a Výzvou. Dodavatel není oprávněn
navrhnout v Nabídce podmínky, které budou pro Objednatele méně výhodné v porovnání s touto
Smlouvou. Objednatel akceptuje Nabídku do pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení Nabídky
Objednateli nebo zahájí jednání s Dodavatelem o změně Nabídky.

2.4� Akceptací Nabídky Objednatelem dojde mezi Objednatelem a Dodavatelem k uzavření Dílčí
smlouvy o poskytování služeb za podmínek stanovených v Nabídce. Akceptaci provede
Objednatel vystavením písemné Objednávky, čímž dojde k přijetí Nabídky Dodavatele.

2.5� Počet Výzev učiněných Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není povinen
Výzvu učinit. Pro účely této Smlouvy se za písemnou formu komunikace považuje i zaslání e-
mailem.

2.6� Po uzavření Dílčí smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli číslo Evidenční objednávky.

3� Cena

3.1� Cena za Plnění bude stanovena dle Nabídky, a to jako násobek jednotkové ceny jednotlivých
složek Plnění a počtu složek Plnění poskytnutých na základě Dílčí smlouvy (dále jen „ Cena “).
Jednotková cena Plnění je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy a Dodavatel nesmí v Nabídce tuto
jednotkovou cenu překročit.

3.2� Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a
poskytnutím Plnění Objednateli. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být
zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3.3� Maximální cena Plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí během platnosti této
smlouvy převýšit částku 4 075 000 Kč bez DPH .

4� Platební podmínky

4.1� Cena za poskytnutý předmět plnění dle Dílčí smlouvy bude hrazena Objednatelem na základě
daňového dokladu – faktury Dodavatele, který je oprávněn vystavit daňový doklad po podpisu
Akceptačního protokolu dle čl. 8.1 odpovědnými zástupci obou Smluvních stran.

Nedílnou součástí daňového dokladu je Objednatelem podepsaný Akceptační protokol. Dnem
uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu Akceptačního protokolu Objednatelem.

4.2� Splatnost daňového dokladu je 60 (šedesát) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení
Dodavatelem.

4.3� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu.

Rámcová dohoda č. 2019/11379 o poskytování služeb

Strana [|3 ](celkem [|12 ])



5� Doba, místo a podmínky poskytnutí Plnění

5.1� Dodavatel je povinen poskytnout Plnění v termínu dle příslušné Dílčí smlouvy, a to vždy v
Pracovní dny v čase od 8:00 do 16:00 hodin.

5.2� Místem poskytnutí Plnění je Praha, a to konkrétně následující lokality:

�� datové centrum Malešice v ul. Sazečská 598/7,

�� centrála Objednatele v ul. Politických vězňů 909/4,

�� pracoviště Objednatele v ul. Olšanská 38/9,

není-li v Dílčí smlouvě stanoveno jiné místo Plnění.

5.3� Termín poskytnutí Plnění a místo Plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem
Smluvních stran.

6� Pojištění

6.1� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Dodavatelem nebo
osobou, za niž Dodavatel odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 5 000 000,- Kč.

7� Práva a povinnosti Smluvních stran

7.1� Dodavatel se zavazuje poskytovat Plnění dle této Smlouvy samostatně, svědomitě, s řádnou a
odbornou péčí. Při poskytování Plnění je Dodavatel vázán zákony, obecně závaznými právními
předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy
Objednatele, a svojí nabídkou podanou ve Výběrovém řízení.

7.2� Dodavatel se zavazuje, že při své činnosti bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá obchodní
pověst a obchodní firma Objednatele. Při poskytování Plnění musí Dodavatel dbát zájmů
Objednatele. Dodavatel se zavazuje nevyvíjet jakékoliv aktivity, a to jak přímo, tak
zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Objednatele ve všech oblastech jeho činnosti.

7.3� Dodavatel se zavazuje:

�� informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této
Smlouvy,

�� plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,

�� požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této
Smlouvy,

�� na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o
schůzku nejpozději 1 pracovní den předem.

7.4� Dodavatel je povinen při výkonu své činnosti dle této Smlouvy včas písemně upozornit
Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout újma nebo
nesoulad s obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto upozornění
trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli újmu způsobenou jeho jednáním na
základě takových pokynů Objednatele.

Rámcová dohoda č. 2019/11379 o poskytování služeb

Strana [|4 ](celkem [|12 ])



7.5� Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou nezbytnou součinnost při plnění
předmětu této Smlouvy. Bude-li třeba pro řádné poskytnutí Plnění zapotřebí zvláštní plné moci,
Objednatel takovou plnou moc Dodavateli bez zbytečného odkladu udělí.

7.6� Dodavatel písemně sdělí Objednateli všechny případné poddodávky, které hodlá udělit při plnění
Dílčí smlouvy a poddodavatele, jimž je hodlá udělit. Objednatel si vyhrazuje právo předem
písemně odsouhlasit poddodavatele a poddodávky jim udělené s tím, že se zavazuje takový
souhlas bezdůvodně neodepřít. V případě, že Objednatel souhlas k využití poddodavatele neudělí,
není Dodavatel oprávněn takovou poddodávku udělit. V případě, že ze strany Dodavatele dojde
k využití takto odsouhlaseného poddodavatele, odpovídá Dodavatel za plnění poskytnuté
poddodavatelem, jako by plnil sám, včetně odpovědnosti za způsobenou újmu.

7.7� Veškeré informace, které Objednatel Dodavateli předá v souvislosti s touto Smlouvou, je
Dodavatel oprávněn využívat výlučně pro účely plnění svých závazků dle této Smlouvy. Předá-li
Objednatel Dodavateli v souvislosti s plněním této Smlouvy jakékoli podklady v hmotné podobě,
je Dodavatel povinen tyto podklady vrátit Objednateli nejpozději při zániku této Smlouvy.

7.8� Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této Smlouvy,
je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k provedení
předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné
bezpečnostní předpisy.

7.9� V případě, že činností Dodavatele vznikne Objednateli nemajetková újma, zavazuje se ji
Dodavatel odčinit.

8� Výstupy z poskytnutého Plnění

8.1� Po dodání Plnění na základě Dílčí smlouvy je Dodavatel povinen předložit Objednateli nejpozději
do pěti pracovních dnů ke schválení Akceptační protokol, ve kterém budou zaznamenány veškeré
výstupy z poskytnutého Plnění, které byly dle Dílčí smlouvy poskytnuty bez ohledu na to, zda
byly poskytnuty ústně či vyhotoveny v elektronické nebo tištěné podobě a případné výtky
Objednatele k jednotlivým výstupům z tohoto poskytnutého Plnění. V Akceptačním protokolu
bude uveden též počet MD vynaložených Dodavatelem na poskytnuté Plnění, cena jednotlivých
výstupů a celková cena, přičemž tyto údaje musí být v souladu s obsahem uzavřené Dílčí
smlouvy.

8.2� Bude-li Akceptační protokol se zaznamenanými výstupy z poskytnutého Plnění řádný a bez vad,
Objednatel tuto skutečnost ve lhůtě deseti (10) pracovních dnů ode dne převzetí Akceptačního
protokolu sdělí Dodavateli.

8.3� V případě, že Akceptační protokol bude vykazovat vady (zejména nebude reflektovat připomínky
Objednatele dle čl. 1.3 Smlouvy nebo nebude splňovat podmínky uvedené v čl. 8.1 Smlouvy), je
Objednatel oprávněn označit je v Akceptačním protokolu a ve lhůtě dle čl. 8.2 vyzvat Dodavatele
k upravení Akceptačního protokolu takovým způsobem, aby odpovídal reálně přijatému plnění.
Po odstranění vad Akceptačního protokolu Dodavatel tento znovu předá Objednateli postupem
dle čl. 8.1, čímž bude zahájeno nové akceptační řízení. Tím není dotčeno právo Objednatele na
náhradu újmy, smluvní pokuty a/nebo od této Smlouvy odstoupit.

9� Závěrečná ustanovení

9.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době

Rámcová dohoda č. 2019/11379 o poskytování služeb

Strana [|5 ](celkem [|12 ])



od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

9.2� Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy, nebo do
vyčerpání maximální ceny dle odst. [|3.3 ]Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti všech Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji kterýkoli Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních
podmínek Dodavatele, které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této
Smlouvy, případně VOP.

9.3� Dodavatel je oprávněn od Smlouvy či Dílčí smlouvy odstoupit v případě, že tak stanoví zákon,
nebo tato Smlouva. Objednatel je oprávněn od Smlouvy či Dílčí smlouvy odstoupit zejména
v případech uvedených v odst. 12.1 VOP a dále též pokud dojde ze strany Dodavatele k:

a.� porušení kterékoli z povinností uvedených v čl. 7.1 až 7.4 a 7.6;

b.� prodlení s odstraněním vad výstupu poskytnutého Plnění vytknutých Objednatelem,
přesahujícím 10 kalendářních dní,

c.� porušení závazku mlčenlivosti dle odst. 10.1 VOP.

9.4� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

9.5� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

9.6� Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží
po jednom (1) vyhotovení.

9.7� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele:

XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Dodavatele:

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

9.8� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Plnění

Příloha č. 2 – Cena

Příloha č. 3 – VOP

9.9� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

9.10 �Dodavatel podpisem této Smlouvy výslovně přijímá zejména následující ustanovení VOP [odst.
3.2, 3.5, 3.7, 5.2, 6.1, 8.2, 8.3, 12.3, 13.2, 13.3].

Rámcová dohoda č. 2019/11379 o poskytování služeb

Strana [|6 ](celkem [|12 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne 06. 12. 2019

¤

V Praze dne 27. 11. 2019

¤

¤

_______________________________________¤ _______________________________________¤ ¤

Ing. Jaroslav Hloušek
ředitel divize ICT a eGovernment
Česká pošta, s. p. ¤

Ing. Michal Vaněček, Ph.D. MBA
místopředseda představenstva
T-SOFT a. s. ¤

¤

¤
¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:

XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX

Rámcová dohoda č. 2019/11379 o poskytování služeb

Strana [|7 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Plnění

V rámci přípravné fáze zadavatel požaduje vytvoření návrhu, které postupy pro řešení krizových situací
jsou nejvhodnější k ověření jejich správnosti, konzistence a funkčnosti z pohledu přínosů pro zadavatele.
Zadavatel na základě návrhu akceptuje konkrétní postupy pro realizaci projektu ZTO.

V rámci přípravné fáze požaduje zadavatel vytvoření scénáře cvičení, a to pomocí SW podpory, kde
bude scénář vytvořen, sdílen, upravován, verzován a uchováván. Zadavatel požaduje připravit scénář
strukturovaným způsobem (seznam činností) s přehledným grafickým zobrazením (zobrazení scénáře
podle rolí). Zadavatel k tvorbě scénáře poskytne potřebnou součinnost. Zadavatel proto požaduje, aby
při tvorbě scénáře bylo možné v nástroji uživatelsky přívětivě operativně upravovat („drag and drop“)
jednotlivé části scénáře.

Zadavatel dále požaduje, aby byla v této fázi sebrána a konsolidována veškerá data potřebná pro přípravu
cvičení včetně dokumentů nutných pro jeho následnou realizaci. Tyto dokumenty budou součástí
scénáře a jeho dokumentace ve scénáři cvičení.

Zadavatel v rámci přípravné fáze požaduje zajištění zejména následujících činností:

•� Vytvoření základního rámce cvičení.

•� Zajištění průzkumu povědomí o možných dopadech a způsobech řešení kritických situací

•� Konzultační činnost ve věci příprav scénáře a související informační podpory cvičení se všemi
předpokládanými účastníky.

•� Sběr potřebných dat a podkladů pro digitalizaci a následnou vizualizaci při cvičení od
jednotlivých aktivních účastníků cvičení.

o� Úprava a harmonizace existujících mapových, textových, procesních a dalších
podkladů pro potřeby modelování a prezentace v rámci cvičení.

o� Zpracování scénáře cvičení ve vztahu k digitální interpretaci a vizualizaci.
o� Návrh způsobu hodnocení připravenosti a odpovídajících metrik
o� Nastavení technických prostředků a infrastruktury pro IT podporu a vizualizaci

cvičení:

�� zpracování a editace scénáře,

�� vizualizace vybraných scén v rámci scénáře,

�� příprava vyrozumívacích schémat v rámci scénáře,

�� správa dokumentace,

�� řízení komunikace s okolním prostředním.

o� Ověření funkčnosti a konzistence technických prostředků a nástrojů pro podporu
cvičení.

o� Předběžné poučení účastníků cvičení
o� Zajištění a instalace technické vybavenosti prostor určených ke cvičení

Příprava spočívá v zajištění dvou scénářů, které mohou být následně využívány pro ověřování
připravenosti v oblasti řízení rizik a business continuity. Jde o následující témata:

Rámcová dohoda č. 2019/11379 o poskytování služeb

Strana [|8 ](celkem [|12 ])



�� Požár datového střediska s celkovým výpadkem kritických služeb

�� Rozsáhlý dlouhodobý výpadek dodávky el.energie (blackout),

Realizační fáze

V průběhu cvičení bude podle předem připraveného scénáře simulována vybraná krizová situace a
moderováno a dokumentováno chování jednotlivých účastníků a celé organizace formou štábního
cvičení.

V této fázi je požadováno, aby cvičení probíhalo s pomocí IT podpory. Klíčová je zejména možnost
přehledného a jednoznačného zobrazení scénáře včetně označení stavu plnění definovaných činností, a
to v reálném i simulovaném čase cvičení.

Dále je požadováno, aby realizace cvičení byla podporována týmem dodavatele, co se týče obsluhy IT
prostředků a dokumentace cvičení.

Zadavatel v rámci realizační fáze požaduje zajištění zejména následujících činností:

•� Zajištění moderování cvičení
•� Zajištění předběžné informovanosti účastníků
•� Zajištění organizace cvičení
•� Zajištění provozu technické infrastruktury.
•� Zajištění technické obsluhy informační podpory při realizaci cvičení.
•� Provoz informačního systému pro podporu cvičení:

�� řízení cvičení podle scénáře,

�� vizualizace vybraných scén v rámci scénáře – společný obraz situace,

�� vyrozumění osob dle připravených seznamů a schémat,

�� správu dokumentace při cvičení,

�� zpracování a záznam vnesených informací (papírové i elektronické dokumenty)

�� řízení komunikace s okolním prostředním, včetně autorizovaných informací pro
média a veřejnost.

•� Technická asistence účastníkům cvičení.
•� Zajištění role – hodnotitel / rozhodčí při realizaci cvičení.
•� Zajištění záznamu cvičení.
•� Sběr a zpracování ad-hoc informací v průběhu cvičení.

Vyhodnocovací fáze

V této fázi bude požadována nezbytná součinnost dodavatele se zadavatelem na celkovém vyhodnocení
provedeného cvičení a vytvoření souhrnného závěrečného reportu.

Součástí reportu bude:

•� Zhodnocení aktuálního stavu připravenosti organizace na zvolenou krizovou
situaci.

•� Návrh následných opatření k eliminaci případných slabých míst identifikovaných
v souvislosti s provedeným cvičením, a tím celkového snížení rizik.

•� Návrh metodiky pro následné pravidelné procvičování postupů a procesů
nezbytných pro řešení různých situací a jejich periodickou aktualizaci na základě
skutečnosti.

Rámcová dohoda č. 2019/11379 o poskytování služeb

Strana [|9 ](celkem [|12 ])



•� Doporučení pro další zvýšení připravenosti a odolnosti organizace.
•� Doporučení pro zkvalitnění systému vzdělávání a metodické podpory procesního

řízení s využitím průběžných cvičení v souladu se standardem ISO 22398 s
využitím moderních informačních technologií.

•� Zadavatel v rámci vyhodnocovací fáze požaduje zajištění zejména následujících
činností:

•� Zajištění výstupů z informační podpory cvičení poskytované formou služby, a to
konkrétně z následujících oblastí:

�� zpracování scénáře a podpory řízení cvičení,

�� mapování scénáře na základní procesy a infrastrukturu organizace

�� vizualizace vybraných scén v rámci scénáře – Společný obraz situace,

�� vyrozumění osob dle připravených seznamů a schémat včetně zpětné odezvy,

�� správa dokumentů,

�� komunikace s okolním prostředním.

�� Vyhodnocení aktivit na základě stanovené metriky
•� Spolupráce na celkovém vyhodnocení cvičení - zpracování závěrečné zprávy.

Výstupem této fáze bude komplexní multimediální dokumentace z provedeného cvičení, která bude
určena k prezentaci jeho průběhu a zejména k analýze dosažených výsledků a plánování opatření pro
snížení rizik jak v procesní, tak personální a materiální oblasti.

Výstup bude předán v tištěné podobě pro ty části dokumentace, které budou popisovat vstupní analýzu,
provedené simulace, zjištěné nedostatky a návrhy na opatření směřující k odstranění nedostatků. V počtu
3 výtisků. Tato část dokumentace bude poskytnuta i v elektronické podobě na nosiči dat (CD, flash disk,
apod.) v počtu 3 ks. Dále bude nedílnou součástí předávaných výstupů komplexní multimediální
prezentace z provedené simulace. Tato prezentace bude poskytnuta v běžném a otevřeném formátu, tak
aby umožňovala Zadavateli neomezený a z hlediska počtu přístupů neohraničený přístup.

Pro další scénáře bude dodavatel poskytovat služby v obdobném rozsahu dle uvážení Odběratele. Před
konkrétní realizací na libovolné téma bude Objednateli předložena rámcová nabídka pro čerpání služeb,
ze které Objednatel bude specifikovat konkrétní objem a ten následně objedná.

Rámcová dohoda č. 2019/11379 o poskytování služeb

Strana [|10 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 2 – Cena

Plnění� ¤ Max. cena za MD (v Kč bez DPH) ¤ ¤

1 MD (8 hodin) poskytování služeb ¤ 13 500 ¤ ¤

Page Break

Rámcová dohoda č. 2019/11379 o poskytování služeb

Strana [|11 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Rámcová dohoda č. 2019/11379 o poskytování služeb

Strana [|12 ](celkem [|12 ])


